
JÍDELNÍ LÍSTEK    Zákazník: 

OD 22.7.2024 DO 26.7.2024     Adresa:      

PONDĚLÍ  - polévka s vaječnou jíškou 
22.7.2024  1. vepřová kýta, rajská omáčka, houskový knedlík 
   2. hlíva na smetaně, těstoviny 
 
ÚTERÝ   - polévka zeleninová 
23.7.2024  1. smažený vepřový řízek, brambory s cibulkou, okurek 
   2. kuřecí bulgureto, salát 
 
STŘEDA  - vývar s nudlemi 
24.7.2024  1. kuřecí stehno na paprice, houskový knedlík 
   2. špagety s boloňskou omáčkou, sýr 
 
ČTVRTEK  - polévka hráškový krém 
25.7.2024  1. vepřová krkovička na pivě, dušená rýže s kukuřicí 
   2. zapékané brambory s uzeninou, salát 
 
PÁTEK   - polévka frankfurtská 
26.7.2024  1. vepřový závitek, brambor 
   2. rýžový nákyp s ovocem 

JÍDELNÍ LÍSTEK 
OD 29.7.2024 DO 2.8.2024 

PONDĚLÍ  - polévka brokolicová 
29.7.2024  1. vepřový tokáň, dušená rýže 
   2. kuřecí játra na cibulce, těstoviny 
 
ÚTERÝ   - polévka drožďová 
30.7.2024  1. hamburská vepřová kýta, knedlík s ovesnými vločkami 
   2. hrachová kaše, opékaný kabanos, okurek, chléb 
 
STŘEDA  - polévka čočková 
31.7.2024  1. kuřecí steak na rozmarýnu, dušená rýže 
   2. květákový mozeček, brambory s cibulkou, salát 
 
ČTVRTEK  - polévka zelná se salámem 
1.8.2024  1. pštrosí vejce, brambor 
   2. maďarský vepřový perkelt , dušená rýže 
 
PÁTEK   - polévka bramborová s paprikou 
2.8.2024  1. moravský vrabec, dušený špenát, brambor 
   2. ovocné kynuté knedlíky 
 

 jídlonosiče jsou vždy před dalším použitím znovu umyty naším personálem! 

 jídelníček je k dispozici na www.podtesakem.cz; stálým zákazníkům bude doručován vždy v předstihu při rozvozu 

 volba obědů bude formou dotazníku; zákazník obdrží dva totožné jídelníčky na 2x5 dní – jeden mu zůstane k dispozici, 
 ve druhém si navolí obědy (zaškrtne nebo napíše počet do políčka) a vrátí zpět. Vše lze provést také přes internet. 

 obědy rozvážíme do 11.30 hod 

 obědy budou rozváženy formou výměny jídlonosičů plný za prázdný, popřípadě dle domluvy 

 další případné informace na tel. 777 579 306, 573 379 306, email: obedy.tesak@email.cz 

C
H

A
T

A
 P

O
D

 T
E

SÁ
K

E
M

 

 

http://www.podtesakem.cz/

